РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ
от  16 августа 2012 года

           гор. Покров

                           №188/21
О  внесении  изменений  в  решение Совета народных депутатов города Покров от 16.12.2011 № 123/12  «О бюджете  муниципального образования «Город Покров»  на  2012  год»
Рассмотрев документы  (проект решения Совета народных депутатов города Покров с приложениями) предоставленные администрацией города Покров по внесению изменений в бюджет муниципального образования «Город Покров»  руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Покров»,  п.1 ст. 24  Устава МО «Город  Покров», Регламента работы Совета народных депутатов города Покров, Совет народных депутатов города Покров Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов города Покров от 16.12.2011 №123/12 «О бюджете муниципального образования «Город Покров» на 2012 год» по следующим позициям:

Пункт 1 статьи 1 изложить в новой редакции:

Статья 1. Основные характеристики бюджета муниципального образования «Город Покров» на 2012 год:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Город Покров» (далее – местный бюджет) на 2012 год:

прогнозируемый общий объем доходов  в сумме

116 590 833,88 рублей;

прогнозируемый общий объем расходов  в сумме
122 716 318,05 рублей;

прогнозируемый дефицит в сумме

                6 125 484,17 рублей ».
Пункт 1 статьи 5 изложить в новой редакции:

Статья 5. Межбюджетные трансферты

«1. Установить объем межбюджетных трансфертов, представляемых из областного бюджета на 2012 год в сумме 11 931 475,00 рублей согласно приложению № 4.»
 Пункт 3 статьи 7 изложить в новой редакции:

Статья 7.  Бюджетные ассигнования бюджета муниципального образования «Город Покров» на 2012 год

«3. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств на 2012 год в сумме 1 627 472,00 рублей согласно приложению № 8. ».

В статьях  4, 5, 7 и 10   приложения  3, 4, 6, 7, 8, 9 и 13  заменить  соответствующими приложениями в новой редакции.

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

Председатель                                                                                        ИО   Главы

Совета народных депутатов города Покров

                 города Покров

                                                           О.Г.Кисляков

А.В. Бондаренко

Исполнитель: Кушнир Т.В.

Начальник ФЭУ

Согласовано: Рогов Д.В.

                Начальник юротдела